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Prezydent Miasta Starachowice ogłosił rozpoczęcie konsultacji społecznych w sprawie tzw. handlu chodnikowego i ulicznego. Głównym celem konsultacji ogłoszonych Zarządzeniem nr
80/2025 Prezydenta Miasta z dnia 13 lutego 2025 roku jest określenie warunków tego typu handlu.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie: 
- otwartego spotkania w dniu 25.02.2025 r., o godz. 16.00, w Centrum Kreatywności Pałacyk, ul. Konstytucji 3 Maja 15, 27-200 Starachowice;
- wypełnienia formularza elektronicznego dostępnego na portalu www.konsultacje.starachowice.eu w terminie do 5 marca 2025 r.;
- wypełnienia załączonego formularza i wysłanie go na adres email: konsultacje@starachowice.eu w terminie do 5 marca 2025 r.;
- wypełnienia formularza w wersji papierowej dostępnej w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach w terminie do 5 marca 2025 r.

 

Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców w terminie do 30 dni od ich zakończenia na stronie internetowej bip.um.starachowice.pl,
www.starachowice.eu oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Starachowicach.

 

W załączeniu przesyłamy formularz do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ostatecznych uwag i opinii w zakresie organizacji „handlu chodnikowego” w mieście.

Każdy uczestnik konsultacji będzie musiał odpowiedzieć na pytanie czy jest za wyznaczeniem konkretnych miejsc tzw. handlu chodnikowego na terenie miasta, uzasadniając swój wybór.

Dodatkowo uczestnik konsultacji będzie mógł zaproponować lokalizacje na taki rodzaj handlu, wskazując je poprzez podanie nazwy ulicy lub określenie rejonu miasta.

Formularz przewiduje ponadto miejsce na zgłaszane uwagi i opinie.

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA

FORMULARZ HANDEL CHODNIKOWY.doc (DOC, 21.5 KB)

Wróć

Więcej aktualności

February 14, 2025

Twój głos w sprawie handlu chodnikowego

20 lutego rozpoczynają się konsultacje społeczne dotyczące prowadzenia handlu na terenach należących do Gminy Starachowice lub będących w jej zarządzie, a poza miejscem do tego
wyznaczonym przez właściwe organy gminy. Potrwają one do 5 marca.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

July 3, 2025

Kwalifikacja wojskowa

Czas na podsumowanie corocznej kwalifikacji wojskowej starachowiczan. Odbyła się ona w dniach 27 marca – 22 kwietnia. W tym roku objęła przede wszystkim mężczyzn urodzonych w 2006 roku.



Więcej artykułów

Więcej...

July 3, 2025

Oferta Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Starachowicach

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Więcej...

July 2, 2025

Fiesta Balonowa w Starachowicach

Już w najbliższy weekend, jeśli tylko pogoda nie sprawi nam psikusa, starachowickie niebo wypełni się kolorowymi balonami, które uniosą się nad miastem, tworząc niesamowite widowisko dla mieszkańców i gości. Czas na Fiestę Balonową w
Starachowicach.

Więcej...

July 2, 2025

Miasto i seniorzy w jednej drużynie

Gmina Starachowice rozpoczęła kolejny etap współpracy na rzecz seniorów. Miasto będzie wspierać inicjatywy proponowane przez Uniwersytet Trzeciego Wieku oraz wspólnie aktywizować tę grupę społeczną. To najważniejsze wnioski wynikające
z oficjalnego porozumienia gminy ze starachowickim Uniwersytetem Trzeciego Wieku. Porozumienie określające szczegółowe zasady współpracy miasta i społeczności uniwersyteckiej podpisano w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.

Więcej...


